
字　伊良皆

字　上　地

字　宇　座

字　大　木

字　大　湾

字　喜　名

字　古　堅

字　渡慶次

字　都　屋

字　長　浜

字　波　平

字　比　謝

字　比謝矼

字　儀　間

字　座喜味

字　瀬名波

字　楚　辺

字　高志保

字　渡具知

1,086 1,140

2,160 1,084 1,076

3,649 1,821 1,828

1,341 1,386

670 338 332

531 265 266

2,727

2,226

2,198 2,263

2,980 1,478 1,502

965 475 490

241 246

3,509 1,689 1,820

1,595 800 795

487

4,461

894

877 958

1,484 747 737

3,260 1,578 1,682

1,835

日本人 外国人 複数国籍

1,158 1,127 19 12

住民人口（日本人）

小計

291

889

1,380

1,474

85 43 42

3,107 1,510 1,597

3,402 1,660 1,742

1,777 883

866 12 11

872 852 5 15

284 5 2

237 221 13 3

1,425 27 22

660 631 16 13

1,345 22 13

203 189 8 6

376 357 12 7

748 722 14 12

1,815 1,775 18 22

1,144 1,123 12 9

5 4

716 687 19 10

1,426 1,330 70 26

20,114 20,796 16,254 303

合計 男 女

世　　帯　　数

合計
内　　　訳

45 43 2 0

1,201 1,172 6 23

1,364 1,335 18 11

779 770

読 谷 村 人 口

※地番別　　

（令和2年7月末現在）

29 141 113

※平成23年4月より外国人世帯の表
示を外国人のみの世帯で表示して
います。

合　  計 41,615 20,514 21,101

出 生

27

死 亡 転 入 転 出

221

字名

外 国 人 705 400 305

16,77840,910


